Descripserunt de Rossi et Henzen, vidi ipse. Borghesi *bull. dell' Inst.* 1845 p. 156, opp. 4 p. 489; Henzen syll. n. 5395 cum add., iterum n. 6227; Wells *Frascati* p. 184.

2 significatur Rubellius Blandus, progener Tiberii Caesaris (Tac. ann. 6, 27); eius filios praeter hanc Rubelliam Bassam novimus Rubellios Plautum (Tac. ann. 13, 19 et alibi) et Drusum (Orell. 678). — 4. 5 est consul ordinarius anni 131. Haec Borghesius.

4230 cippus repertus sub Grotta ferrata loco dicto Borghetto [cf. ad n. 2496 cet.].

5

d | S MANIBV | e  
 M  
 HER  
 M · CINCI  
 COLLIBE | et  
 B E N E M | erenti  
 P O S

Descripsit Tomassetti et ed. *archivio della soc. di storia patria* 1885 p. 473. Rocchi apud Fiorellium *notizie degli scavi* 1885 p. 159.

4230 a ibi ubi n. 4230.

DO  
TR

Descripsit Tomassetti.

XIV. Inter Tusculum et montem Albanum.

ad n. 2572. Idem ut puto exemplum nuper Alexander Fausti Frascatanus vendidit curatoribus rerum antiquarum a municipio Romano constitutis (*Lanciani bull. municipale* 1884 p. 53).

ad n. 2573. Alterum ut videtur eiusdem inscriptionis exemplum sed mutilum (extabat solus v. 1) refert Lanciani *syll. aq. n. 363* inventum, ut ait, a Gagliardio.

XV. TVSCVLVM (p. 252).

ad n. 2606. Fragmentum c Stevensonius quoque descripsit idemque nuper editum est in *notizie degli scavi* 1885 p. 478, ubi non recte dicitur esse pezzo di lastra.

ad n. 2610. Rubelliae Bassae nomen inscriptum legitur in fistulis plumbeis quae prodierunt a. 1877 Romae sub monte Palatino Circum maximum versus (*Lanciani syll. ep. aq. n. 159*).

ad n. 2675. 2689. Edidit Tomassetti *archivio della soc. rom. di storia patria* 9 (1886) p. 59. 49.

ad n. 2741. Vide ne puncto deleto legendum sit *Rutilia L. f. materter(a) Regin(i)*.

XVI. LABICI (p. 274).

ad p. 274 not. 2. *Labic-* cum *b* reperitur etiam in titulo huius Corp. vol. VI n. 10239.

ad n. 2771. Recognovi ad ectypum missum a Tomassetio. V. 4 partes  $\sigma\Omega$  litterarum videor mihi agnoscere, 3 in. exiguum fragmentum ante s potest superfuisse etiam ex A, v. 6 est ATELLAN. — Nimis autem mutilum est fragmentum quam ut suppleri possit. Hoc apparet agi de ludis eisque diversi generis; v. 3 videtur agi de certamine tibicinum, nam *multiforatae* dicuntur sine dubio tibiae (ut alibi multiforae et apud Apuleium multiforabiles, apud Graecos  $\alpha\upsilon\lambda\acute{o}\varsigma \ \pi\omicron\lambda\acute{o}\tau\eta\rho\tau\omicron\varsigma$ ), v. 4 spectare ad cantores indicat mentio arteriarum, v. 5 aperte agitur de certaminibus pugilum, v. 6 nominantur ludi Atellanici (v. 5 fin. fortasse supplendum est *can[tica]* idque coniungendum cum v. 6; cf. Suet. Galba 13).